
PŘIJATÁ USNESENÍ Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE HVOŽĎANY ZE DNE 
23. 11. 2022 , KTERÉ SE KONALO V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OÚ VE HVOŽĎANECH 

07/2022/01 
Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou komisi ve složení: Bc. Martina Štiková, 
Martin Fous a Marek Vašíček a ověřovatele zápisu:  Vlastimil Juračka a Mgr. 
Vojtěch Poláček, zapisovatelka: Martina Štiková.  
07/2022/02 
Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 10/2022 , které je přílohou 

tohoto Usnesení. 

07/2022/03 

Zastupitelstvo obce zmocňuje starostku obce k provedení rozpočtových opatření, 
týkajících se transferových finančních prostředků pro  PO  ZŠ a MŠ Hvožďany.  
07/2022/04 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej části obecního pozemku p. č.  282/2  o 

výměře 47 m2,k. ú. Pozdyně,  pro D. Š., Praha 4,  podmínky prodeje: 100 Kč/m2, 

náklady spojené s převodem hradí kupující. 

07/2022/05 

Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem nebytových prostor v čp. 14 a 16 

Hvožďany – Pohostinství, včetně  zajištění občerstvení při fotbalových utkáních TJ 

Sokol Hvožďany,  pro p. D. E. , Dobříš , za podmínek: nájem ve výši 100 Kč/měsíc 

+ zálohy na služby vyjma topení, doba nájmu na dobu určitou, od 1. 12. 2022 – 

31. 12. 2023,  zkušební doba 3 měsíce.   

07/2022/06 

 Zastupitelstvo obce schvaluje návrh Smlouvy o zajišťování a financování 

dopravní obslužnosti na rok 2022  se Středočeským krajem prostřednictvím  PO 

Integrované dopravy Středočeského kraje a bere na vědomí  předpokládanou 

výši záloh na zajištění dopravní obslužnosti na rok 2023. 

07/2022/07 

Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí finančního daru ve výši 90 000  Kč od obce  

Hajany pro  činnost JSDHO  Hvožďany.  

07/2022/08 

Zastupitelstvo obce schvaluje Plán inventur za rok 2022 navazující na schválenou 

směrnici o inventarizaci, vč. jmenování počtu komisí a jejich členů. 

07/2022/09 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce a místostarostu ke zpracování 

„Programu pro poskytování dotací z rozpočtu obce Hvožďany na rok 2023“. 

 



 

 

07/2022/10 

Zastupitelstvo obce prodlužuje nájemní smlouvu na obecní byt č. 3  v čp. 6 ve 

Hvožďanech do 31. 12. 2023, dle podmínek Usnesení 03/2019/18. 

07/2022/11 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na obecní  byt v čp. 

33 v Leleticích do 31.12. 2023, dle podmínek Usnesení 03/2019/18. 

07/2022/12 

Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení provozní dotace na rok 2022 o částku 
100 000 Kč a zařazení této změny do  rozpočtového opatření č. 10/2022. 
07/2022/13 

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 2 k SoD na projekt “Zázemí pro 

multifunkční hřiště“  - termín plnění 30. 4. 2023. 

07/2022/14 

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt: „Zíbův mlýn ve 
Hvožďanech – oprava střech – II. etapa –“  z Programu 2023pro poskytování 
dotací z rozpočtu Středočeského kraje na obnovu památek určených ke 
společenskému využití“ a spolufinancování projektu dle podmínek dotace.  
07/2022/15 
Zastupitelstvo schvaluje zapojení do projektu „Ježíškova vnoučata“  

  

 

 

Markéta Balková, v. r. 
starostka obce 

 
     

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze Usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění a v souladu s Obecným  nařízením o ochraně osobních údajů (2016/679/EU)  - 
GDPR. Usnesení v úplném znění je k dispozici na OÚ 

 

 

 

 



 

 

 

 


